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Welcome to Moadim L’Simcha Pesach 2025. - Please find attached the Order Form  

Ordering Deadline:   The order deadline is Sunday, March 2nd.  

To Place an order:   Call your locations Hotline at 570-561-1828 from your home phone with 

caller ID unblocked   or    Go to www.moadimlsimcha.org 

         Please make sure to choose the correct pick up location on the website – top right corner by 

“choose time slot” 

         Please only order items that are listed on the Scranton order sheet – any other items will be 

removed. 

        Once an online order is placed, it cannot be edited. To add an item – place a second order 

with just the item you want added. To remove an item, please contact your local coordinator. 

         Check out – just choose cash on delivery  

         ORDER ADJUSTMENTS CAN ONLY BE MADE THROUGH YOUR ORIGINAL ORDER METHOD. 

THERE IS A 2% SURCHARGE ON YOUR ENTIRE ORDER, DUE TO SIGNIFCANT COST INCREASES 

 

If you are ordering by phone only and don’t already have an email on file, & would like to 

get an email confirmation of your order, please email us your name, address, and home 

phone number to info@moadimlsimcha.org. In the past there have been times where the 

pickup list didn’t match what people thought they ordered, or the computer didn’t register 

the order at all. To avoid these, issues, we strongly advise signing up for email confirmation. 

 

Payment Information:    

We accept cash, check, and credit card, zelle 

 There will be an additional 2% transaction fee added to credit card payments. 

 Credit cards cannot be split into multiple payments  
 Checks may be split into 3 payments, date of distribution, 1 month later, 2 months later. (none 

later) 

 Once a check is handed in, in cannot be pulled or replaced  

*there will be a $35 bounced check fee per check that bounces* 

 Zelle: info@moadimlsimcha.org  please write clearly your information so we apply it correctly 

to your invoice.  

Please Note: 

- All items are subject to availability, we hope to have enough inventory, but nothing can be 

guaranteed. 

Please note also that there is a separate extra charge for delivery to Scranton. 

We look forward to another successful season working together with you! 

ד''בס  

http://www.moadimlsimcha.org/
mailto:info@moadimlsimcha.org
mailto:info@moadimlsimcha.org


# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

100 Lakewood Bakery Hand Matzos 2 lb. box $61.00 $30.50/lb. As needed $

101 Lakewood Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $61.00 $30.50/lb. As needed $

105 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos 2 lb. box $41.50 $20.75/lb. As needed $

106 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $41.50 $20.75/lb. As needed $

107 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos Extra Baked **NEW ITEM** 2 lb. box $45.75 $22.87/lb. As needed $

103 Lakewood Chabura Machine Matzos 1 lb. box $10.00 As needed $

102 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Hand 1 lb. bag $21.00 As needed $

104 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Machine 1 lb. bag $10.00 As needed $

928 Lakewood Matzo Made in Israel 2 lb. box $46.50 $23.25/lb. As needed $

929 Lakewood Matzo Made in Israel - Whole Wheat 2 lb. box $46.50 $23.25/lb. As needed $

150 Kiryas Yoel Chicken Legs - Vacuum Packed Aprx 55 lbs. - 4 pcs/bag $151.25* $2.75/lb. 1       2       3 $

151 Kiryas Yoel Quartered Chickens Aprx 50 lbs. - 4 pcs/bag $132.50* $2.65/lb. 1       2       3 $

152 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx 30 lbs. - 2.5 lbs./bag $177.00* $5.90/lb. 1       2       3 $

153 Kiryas Yoel Dark Chicken Cutlets Aprx 15 lbs. - 1.25 lbs./tray $94.50* $6.30/lb. 1       2       3 $

154 Kiryas Yoel Dark Chicken Capons Aprx 18 lbs. - 1.5 lbs./tray $113.40* $6.30/lb. 1       2       3 $

155 Kiryas Yoel Chicken Roast - NOT PICKLED Aprx 10.5 lbs. - 3 x 3.5 lbs. each $66.15* $6.30/lb. 1       2       3 $

156 Kiryas Yoel Ground Chicken Aprx 18 lbs. - 12 x 1.5 lbs./tray $110.70* $6.15/lb. 1       2       3 $

157 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx 35 lbs. - 2.5 lbs./bag $61.25* $1.75/lb. 1       2       3 $

175 Solomon's Roast Pkg.  Aprx 25 lbs. $193.75* $7.75/lb. 1       2       3 $

176 Solomon's Pickled Deckel (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $58.00* $7.25/lb. 1       2       3 $

177 Solomon's Flanken Strips - Second Cut (American Beef) Aprx 16 lbs. 5 x 2 Strips per package $100.80* $6.30/lb. 1       2       3 $

178 Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $94.50 $5.25/lb. 1       2       3 $

179 Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $108.50* $7.75/lb. 1       2       3 $

180 Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $106.40* $7.60/lb. 1       2       3 $

183 Solomon's Cooked Pastrami Cholent Meat Aprx 15 lbs. - 12 x 1.25 lb. pkgs $126.00* $8.40/lb 1       2       3 $

184 Beis Yosef Solomon's Roast Pkg.  Aprx 28 lbs. $238.00* $8.50/lb. 1       2       3 $

185 Beis Yosef Solomon's Pickled Deckel(Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $62.00* $7.75/lb. 1       2       3 $

186 Beis Yosef Solomon's Flanken Strips - Second Cut (American Beef) Aprx 16 lbs. 5 x 2 Strips per package $110.40* $6.90/lb. 1       2       3 $

187 Beis Yosef Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $103.50 $5.75/lb. 1       2       3 $

188 Beis Yosef Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $119.00* $8.50/lb. 1       2       3 $

189 Beis Yosef Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $115.50* $8.25/lb. 1       2       3 $

192 Beis Yosef Solomon's Cooked Pastrami Cholent Meat Aprx 15 lbs.- 12 x 1.25 lb. pkgs $133.50* $8.90/lb. 1       2       3 $

193 KJ Sliced Oven Roasted Turkey Breast 12 x 6 oz. pkgs $51.96 $4.33/pkg 1       2       3 $

196 Meal Mart Sliced Dry Rub Pastrami 12 x 6 oz. pkgs $54.96 $4.58/pkg 1       2       3 $

200 Dagim Frozen Gefilte Fish (Home-Style) 12 x 20 oz. rolls $62.00 $5.16/roll 1     2     3     4 $

201 Freund’s Frozen Gefilte Fish  12 x 20 oz. rolls $72.50 $6.04/roll 1     2     3     4 $

202 Freund's Frozen Fillet Salmon Slices Aprx 15 x 1 lb. trays $126.00* $8.40/lb. 1     2     3     4 $

203 Freund's Frozen Tilapia 12 x 16 oz. bags $48.50 $4.04/bag 1     2     3     4 $

204 Flaum's Smoked Nova Lox Trays 12 x 3 oz. trays $46.00 $3.83/tray 1       2       3 $

205 Bodek Frozen Broccoli Florets 16 x 24 oz. bags $73.50 $4.59/bag 1       2       3 $

206 Bodek Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $72.00 $4.50/bag 1       2       3 $

207 Bodek Frozen Butternut Squash 16 x 24 oz. bags $36.75 $2.29/bag 1       2       3 $

208 B'gan Frozen Strawberries 12 x 16 oz. bags $91.00 $7.58/bag 1       2       3 $

209 B'gan Frozen Broccoli Florets 16 x 24 oz. bags $71.00 $4.43/bag 1       2       3 $

210 B'gan Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $69.75 $4.35/bag 1       2       3 $

265 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 2 lb. packages $101.00 $8.41/pkg 1       2       3 $

266 Haolam Shredded Pizza Cheese 12 x 8 oz. packages $30.00 $2.50/pkg 1       2       3 $

267 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 8 oz. packages $30.00 $2.50/pkg 1       2       3 $

268 Haolam Sliced American Cheese 3 lb. Brick 108 Slices $13.50 1       2       3 $

269 Haolam Sliced SLIM Muenster Cheese 12 x 6 oz. pkgs $31.00 $2.58/pkg 1       2       3 $

270 Haolam String Cheese 12 x 8 oz. pkgs $45.25 $3.77/bag 1       2       3 $

* Estimated cost per case- based on case weight

Moadim L'Simcha Pesach 2025/ה''תשפ  Order Form

ORDER AT: www.moadimlsimcha.org or Call Our Hotline 570-561-1828
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1 Brisket 9 lbs.  

2 Londen Broil - aprx 6 lbs 

1 French Roast - aprx 5 lbs.  

1 Minute  Roast - aprx 5 lbs 

 

Shechita -Skvere Hashgacha 
Pickling - R' Y. Steinmetz/Viznitz 

Shechita -Skvere Hashgacha 
Pickling - R' Y. Steinmetz/Viznitz 

1 Brisket 9 lbs.  
2 Londen Broil - aprx 6 lbs 

1 French Roast - aprx 5 lbs.  

1 Minute  Roast - aprx 5 lbs 

 



# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
300 Kedem Cream Red $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

301 Kedem Cream Malaga $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

302 Kedem Cream Rose $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

303 Kedem Matuk Rouge Soft $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $

304 Kedem Blush Chablis $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $

305 Kedem Matuk Kal $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $

306 Kedem Concord Kal $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

307 Kedem Cream Malaga           12 x 750 ml. bottles (Mevushal) $46.25 $3.85/bottle 1       2       3 $

308 Kedem Concord Dark Grape Juice - Glass 6 x 1.5 liters (Not Mevushal) $30.50 $5.08/bottle 1     2     3     4 $

309 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 8 x 64 oz. (Mevushal) $38.75 $4.84/bottle 1     2     3     4 $

310 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic  6 x 64 oz. (Not Mevushal) $27.50 $4.58/bottle 1     2     3     4 $

311 Kedem White Grape Juice - Plastic  8 x 64 oz. (Mevushal) $38.75 $4.84/bottle 1     2     3     4 $

312 Kedem White Grape Juice - Glass 6 x 1.5 liters (Not Mevushal) $30.50 $5.08/bottle 1     2     3     4 $

313 Kedem Concord Light Grape Juice - Plastic   8 x 64 oz. (Mevushal) $38.75 $4.84/bottle 1     2     3     4 $

314 Kedem Apple Juice 8 x 64 oz. bottles $21.75 $2.71/bottle 1     2     3     4 $

315 Lieber's Apple Juice - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $14.75 $1.84/pkg 1     2     3     4 $

316 Schwartz's Fruit Punch - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $11.75 $1.46/pkg 1     2     3     4 $

317 Be'er Mayim Seltzer 12 x 1 liter bottles $6.25 $0.52/bottle 1     2     3     4 $

318 Be'er Mayim Seltzer - Lemon Flavored 12 x 1 liter bottles $8.50 $0.70/bottle 1     2     3     4 $

350 Dagim Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $87.50 $1.82/can 1     2     3     4 $

351 Dagim Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $54.75 $1.14/can 1     2     3     4 $

352 California Delight Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $67.25 $1.40/can 1     2     3     4 $

353 California Delight Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $49.25 $1.02/can 1     2     3     4 $

354 Lieber's Mandarin Oranges 24 x 11 oz. cans $21.75 $0.90/can 1       2       3 $

355 Lieber's Hearts of Palm - Cuts & Pieces 24 x 14 oz. cans $28.50 $1.18/can 1       2       3 $

356 Lieber's Hearts of Palm - Whole 24 x 14 oz. cans $47.25 $1.96/can 1       2       3 $

357 California Delight Cut Baby Corn- Kitniyos 24 x 15 oz cans $25.25 $1.05/can 1       2       3 $

358 Gefen Whole Baby Corn - Kitniyos 24 x 15 oz. cans $27.00 $1.12/can 1       2       3 $

359 California Delight Chick Peas - Kitniyos 24 x 14 oz. cans $17.75 $0.73/can 1       2       3 $

360 California Delight Mushrooms - Pieces & Stems 24 x 8 oz. cans $31.50 $1.31/can 1       2       3 $

361 California Delight Sweet Kernel Corn  - Kitniyos 24 x 15.25 oz. cans $21.00 $0.87/can 1       2       3 $

363 Bnei Darom Pickles in Brine 7-9                      12 x 19 oz. cans $17.50 $1.45/can 1       2       3 $

364 Haddar Tomato Sauce 24 x 15 oz. cans $19.75 $0.82/can 1       2       3 $

365 Lieber's Classic Marinara Pasta Sauce 12 x 24 oz. jars $24.25 $2.02/ jar 1       2       3 $

366 Lieber's Apple Sauce Jars - Unsweetened    8 x 46 oz. jars $24.75 $3.09/jar 1       2       3 $

367 Lieber's Apple Sauce Pouches - Unsweetened   12 x 4 x 3.15 oz. pouches $24.25 $2.02/box 1       2       3 $

400 Munch Real Cakes
5 pkgs (Choc Roll,Brownie fudge,Rainbow,2 

Seven Layer)
$37.00 $7.40/pkg 1       2       3 $

401 Munch Real Cakes/Cookies 
5 pkgs (Linzer, Choc chip,Black & 

White,Choc fudge,Sandwich)
$36.00 $7.20/pkg 1       2       3 $

402 Oberlander's Baby Fingers 24 oz. box $10.00 1       2       3 $

403 Goldbaum's Black & White Cookies   1 bag (6 pack) $5.25 As needed $

404 Goldbaum's Brownie Bars (Individually Wrapped) 1 bag (8 pack) $5.50 As needed $

405 Schwartz's Chocolate Chip Cookies (Non-Gebrokts) 12 x 5.3 oz. box $34.75 $2.89/box 1       2       3 $

406 Gefen Gal Gal Crackers  (Original)  12 x 4.2 oz. boxes $31.50 $2.62/box 1       2       3 $

407 Paskesz Onion Rings  ** NEW ITEM** 6 x 0.64 oz. Bag $4.25 $0.70/bag 1       2       3 $

930 Lieber's  Potato Chips - Plain 108 x .75 oz. bags $31.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $

931 Lieber's  Potato Chips - Ripple 108 x .75 oz. bags $31.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $

409 Lieber's BBQ Potato Chips 108 x .75 oz. bags $31.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $

410 Lieber's Kettle Chips 72 x .75 oz. bags $29.75 $0.41/bag 1     2     3     4 $

411 Lieber's BBQ Kettle Chips 72 x .75 oz. bags $29.75 $0.41/bag 1     2     3     4 $

412 Lieber's Hot Sauce Potato Chips  108 x .75 oz. bags $32.00 $0.29/bag 1     2     3     4 $

413 Lieber's Honey BBQ Potato Chips 108 x .75 oz. bags $33.25 $0.30/bag 1     2     3     4 $

414 Lieber's Regular Potato Stix 60 x .75 oz. bags $21.00 $0.35/bag 1     2     3     4 $

415 Paskesz Nibz Chocolaty Snack  ** NEW ITEM** 24 x 1.2 oz. bags $19.00 $0.79/bag 1     2     3     4 $

416 Paskesz Diddles BBQ Snack  ** NEW ITEM** 6 x 0.9 oz. Bag $4.25 $0.70/bag 1     2     3     4 $

417 Lieber's Thin Rice Cakes (Salted) - Kitniyos 12 x 3.1 oz. pkgs $12.75 $1.06/pkg 1     2     3     4 $

418 Lieber's Dark Chocolate Rice Cakes - Kitniyos 16 x 3.1 oz. pkgs $34.75 $2.17/pkg 1     2     3     4 $

419 Lieber's Milk Chocolate Rice Cakes - Kitniyos 16 x 3.1 oz. pkgs $34.75 $2.17/pkg 1     2     3     4 $

420 Alprose Milk Chocolate Bars 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $

421 Alprose Deluxe Milk White Chocolate with Hazelnut Praline 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $

422 Alprose Milk Chocolate with Whole Almonds Bars 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $

423 Alprose Deluxe Milk Chocolate with Hazelnut Praline Bars 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $

424 Alprose Deluxe Dark Chocolate with Dark Praline Bars- Parve 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $

425 Alprose Dark Chocolate Bars - Pareve 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $

426 Carmit Chocolate Bars - Dark - Pareve 12 x 3 oz. bars $22.25 $1.85/bar 1     2     3     4 $

427 Carmit Chocolate Bars - Milk 12 x 3 oz. bars $22.25 $1.85/bar 1     2     3     4 $

429 Carmit Chocolate Bars - White 12 x 3 oz. bars $22.25 $1.85/bar 1     2     3     4 $

430 Torino Camille Bloch Dark Chocolate Mini Bars (Pareve) 5 Pack (4 oz. bars) $4.00 $0.80/bar 1     2     3     4 $

431 Torino Camille Bloch Milk Chocolate Mini Bars 5 Pack (4 oz. bars) $4.00 $0.80/bar 1     2     3     4 $

432 Alprose Neapolitan Bags - Milk **New Item** 150 gram bag $5.50 1     2     3     4 $

436 Gedilla Fruit Snacks - Variety Pack  12 x 5.4 oz. boxes $20.50 $1.70/box 1     2     3     4 $

437 Lieber's Crystal Pops - No Corn Syrup 72 pops $11.75 $0.16/pop 1     2     3     4 $

438 Lieber's Crispy Fried Onions **New Item** 20 x 5.29 oz. bags $31.00 $1.55/bag 1     2     3     4 $

Not Mevushal

6 x 1.5 Liter Bottles
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
498 Lieber's Sugar 10 x 4 lb. bags $39.00 $3.90/bag 1       2       3 $

499 Schwartz's Honey 32 oz. bottle $5.25 1       2       3 $

500 Lieber's Chocolate Flavored Baking Chips **New Item** 24 x 9 oz. bags $49.50 $2.06/bag 1       2       3 $

501 Glick's Real Chocolate Chips 24 x 9 oz. bags $78.75 $3.28/bag 1       2       3 $

502 Nuts Galore - Chopped Walnuts 6 x 8 oz. bags $24.75 $4.12/bag 1       2       3 $

503 Nuts Galore - Ground Walnuts 6 x 6 oz. bags $12.75 $2.12/bag 1       2       3 $

504 Nuts Galore - Ground Almonds 6 x 6 oz. bags $14.50 $2.41/bag 1       2       3 $

505 Nuts Galore - Slivered Almonds 6 x 6 oz. bags $19.50 $3.25/bag 1       2       3 $

506 Nuts Galore - Ground Filberts 6 x 6 oz. bags $20.50 $3.41/bag 1       2       3 $

507 Lieber's Extra Light Olive Oil 3 x 102 oz. bottles $80.00 $26.66/bottle 1       2       3 $

508 Lieber's Cottonseed (Vegetable)Oil 6 x 96 oz. bottles $50.00 $8.33/bottle 1       2       3 $

509 Lieber's Avocado Oil 68 oz. bottle $20.25 As needed $

510 Lieber's Walnut Oil -  BY THE BOTTLE   64 oz. bottle $15.75 As needed $

511 Lieber's Canola Oil Cooking Spray - KITNIYOS 12 x 5 oz. cans $28.25 $2.35/can 1       2       3 $

512 Lieber's Potato Starch - BY THE BAG 17.6 oz. bag $1.05 As needed $

513 Goldbaum's Almond Flour - BY THE BAG 5 lb. bag $22.75 As needed $

514 Shufra Premium Cocoa - BY THE CAN 16 oz. can $7.25 As needed $

515 Alprose Swiss Baking Chocolate  - BY THE BAR  10.5 oz. bar $6.50 As needed $

516  Tasters Choice Instant Coffee - Badatz 7 oz. jar $10.50 As needed $

517 Lieber's Onion Powder 14 oz. bottle $5.50 As needed $

518 Lieber's Paprika 14 oz. bottle $4.85 As needed $

519 Lieber's Garlic Powder 16 oz. bottle $5.25 As needed $

520 Lieber's Black Pepper 11 oz. bottle $6.30 As needed $

521 Lieber's Cinnamon 12.5 oz. bottle $5.10 As needed $

522 Lieber's Duck Sauce Sweet n' Sour **New Item** 12 x 28 oz. jars $30.00 $2.50/jar 1       2       3 $

599 9x13 Shallow Pans 100 per case $29.00 $0.29/pan 1     2     3     4 $

600 9 x 13 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $30.00 $0.30/pan 1     2     3     4 $

601 9 x 13 Aluminum Pan Covers (No Tevilla Required) 100 per case $17.50 $0.17/cover 1     2     3     4 $

602 9" Round Pans (No Tevilla Required) 100 per case $14.25 $0.14/pan 1     2     3     4 $

603 8 x 8 Aluminum Pans 100 per case $15.75 $0.15/pan 1     2     3     4 $

604 5 lb. Oblong  50 per case $12.50 $0.25/pan 1     2     3     4 $

605 3 lb. Loaf Pan - 50 per case 50 per case $14.25 $0.28/pan 1     2     3     4 $

606 Roaster Pans - Extra Heavy Duty 50 per case $31.50 $0.63/pan 1     2     3     4 $

607 Cookie Sheets (No Tevilla Required) 50 per case $31.50 $0.63/pan 1     2     3     4 $

625 Aluminum Foil Roll - 12" x 1000 Ft 1 roll $25.00 1     2     3     4 $

626 Aluminum Foil Roll - Heavy Duty - 18" x 500 Ft 1 roll $29.25 1     2     3     4 $

627 Aluminum Foil Roll - 12" x 200 Ft Rolls 12 rolls per case $58.00 $4.83/roll 1     2     3     4 $

628 Pre-Cut Foil Sheets 6 x 200 per pkg $27.00 $4.50/roll 1     2     3     4 $

650 6" White Plastic Plates - Microwavable                                                 8 x 100 per pkg $17.25 $2.15/pkg 1     2     3     4 $

651 7" White Plastic Plates  - Microwavable                                                   8 x 100 per pkg $19.00 $2.37/pkg 1     2     3     4 $

652 9" White Plastic Plates - Microwavable                                                         4 x 100 per pkg $18.00 $4.50/pkg 1     2     3     4 $

653 12 oz. White Plastic Bowls  - Microwavable                                                8 x 100 per pkg $18.75 $2.34/pkg 1     2     3     4 $

654 5 oz. White Plastic Bowls  - Microwavable                                                8 x 100 per pkg $17.25 $2.15/pkg 1     2     3     4 $

655 7 oz. Plastic Cups                                                                12 x 100 per pkg $11.25 $0.93/pkg 1     2     3     4 $

656 6" Laura Stein Clear Plastic Plates 12 x 40 per pkg $16.25 $1.35pkg 1     2     3     4 $

657 7" Laura Stein Clear Plastic Plates 12 x 40 per pkg $18.25 $1.52/pkg 1     2     3     4 $

658 9" Laura Stein Clear Plastic Plates 12 x 40 per pkg $36.75 $3.06/pkg 1     2     3     4 $

659 5 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $13.00 $1.08/pkg 1     2     3     4 $

660 12 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $18.75 $1.56/pkg 1     2     3     4 $

661 6" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $18.50 $1.54/pkg 1     2     3     4 $

662 7" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $25.25 $2.10/pkg 1     2     3     4 $

663 9" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $39.25 $3.27/pkg 1     2     3     4 $

664 6 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Bowls  12 x 20 per pkg $14.00 $1.16/pkg 1     2     3     4 $

665 10 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Soup Bowls 12 x 20 per pkg $24.50 $2.04/pkg 1     2     3     4 $

666 Hard White with Gold Rim Square Plastic Combo Pack 4 x 10 per pkg (10x10" plates, 10x7" plates, 10 bowls) $24.75 $6.18/pkg 1     2     3     4 $

667 Serving Combo Pack **New Item**
10 9x13 trays, 20 square salad bowls, 20 serving spoons, 30 6oz square bowls, 10 3 

section plate $25.25 1     2     3     4 $

668 7 oz. Tumblers Heavy Duty                                              15 x 20 per pkg $15.25 $1.01/pkg 1     2     3     4 $

669 10 oz. Tumblers Heavy Duty         15 x 20 per pkg $17.00 $1.13/pkg 1     2     3     4 $

670 12 oz. Hot Cups with Covers -  Kosher Certified for Pesach 6 x 26 per pkg $22.75 $3.79/pkg 1     2     3     4 $

700 Plastic Knives 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $

701 Plastic Forks 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $

702 Plastic Soup Spoons 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $

703 Plastic Teaspoons 1.000 per case $5.40 1     2     3     4 $

704 Embellish Clear Cutlery - Combo Pack 4 x 360 per case $36.25 $9.06/box 1       2       3 $

725 1/2 lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $11.50 $0.11/pc 1     2     3     4 $

726 1 lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $13.75 $0.14/pc 1     2     3     4 $

727 2 Lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $20.00 $0.20/pc 1     2     3     4 $

728 50 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $16.50 $0.68/pc 1     2     3     4 $

729 64 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $15.75 $0.65/pc 1     2     3     4 $

730 86 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 24 per case $21.25 $0.88/pc 1     2     3     4 $
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ORDER AT: www.moadimlsimcha.org or Call Our Hotline 570-561-1828
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

800 66 x 72 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 20 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

801 66 x 90 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 20 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

802 66 x 108 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x16 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

803 66 x 120 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x14 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

804 66 x 140 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x12 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

805 66 x 160 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x10 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

806 66 x 180 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 8 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $

807 60 x 90 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll apr 105 pcs $43.25 1       2       3 $

808 60 x 108 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 88 pcs $43.25 1       2       3 $

809 70 x 120 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 68 pcs $43.25 1       2       3 $

810 70 x 144 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 56 pcs $43.25 1       2       3 $

811 70 x 700 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll 70 x 700 - non-perforated $43.25 1       2       3 $

848 Lieber's Sack-n-Boil Veg. Bags 24 x 8 per bag $33.25 $1.38/bag 1     2     3     4 $

849 Thank You Plastic Shopping Bags 400 bags per case $18.25 1     2     3     4 $

850 Bread Bags - Bakery Style 700 bags  $10.50 1     2     3     4 $

851 Plastimade Zip n' Close Sandwich Bags         6 boxes x 100 count $12.00 $2.00/box 1     2     3     4 $

852 Plastimade Zip n' Close 1 Gallon Storage Bags 6 boxes x 40 count $13.00 $2.16/box 1     2     3     4 $

853 Plastimade Zip n' Close 2 Gallon Challah Bags 6 boxes x 36 count $15.75 $2.62/box 1     2     3     4 $

854 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Black 250 bags per case $19.50 1     2     3     4 $

855 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Drawstring White 200 bags per case $14.75 1     2     3     4 $

856 Garbage Bags - 33 Gallon - Heavy Duty 150 bags per case $18.75 1     2     3     4 $

857 Garbage Bags - 33 Gallon - Heavy Duty - Drawstring Black 100 count $18.25 1     2     3     4

858 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Drawstring Black 200 bags per case $21.25 1     2     3     4 $

859 Garbage Bags - 4 Gallon - Heavy Duty - Drawstring 200 bags per case $7.50 1     2     3     4 $

860 Ohr Candles - 3 hour 8 boxes x 72 candles $33.75 $4.21/box 1       2       3 $

861 Ohr Deluxe Candles - 4 hour 8 boxes x 72 candles $44.25 $5.53/box 1       2       3 $

862 Neronim Candles (Glass Inserts) - 4 hour 12 boxes x 72 candles $82.00 $6.83/box 1       2       3 $

863 Ner Mitzva Tea Lights 200 Pack $6.75 1       2       3 $

864 Palisades Parchment Paper 6 rolls 12" x 50 feet $18.75 $3.12/roll 1       2       3 $

865 Pizza Maker Parchment Paper  5 x 20 per box $17.50 $3.50/box 1       2       3 $

866 Vinyl powder free Gloves - M 10 boxes x 100 count $18.00 $1.80/box 1       2       3 $

867 Vinyl powder free Gloves - L 10 boxes x 100 count $18.00 $1.80/box 1       2       3 $

868 Scotties Tissues 20 x 126 count $21.00 $1.05/box 1       2       3 $

869 Laura Stein Linen Feel Disposable Guest Towel Napkins  6 x 50 count $20.00 $3.33/pkg 1       2       3 $

870 Palmolive Dish Soap with Heimishe Hechsher **New Item** 10 x 25 oz bottles $29.50 $2.95/bottle 1       2       3 $

Please place your order by Sunday, March 2nd

Pickup scheduled tentatively approx. 3 weeks before Pesach - last week of March
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ORDER AT: www.moadimlsimcha.org or Call Our Hotline 570-561-1828
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